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Kyrkoherden har ordet 
 

Inte varje dag jag får jämföra mig med kungen eller stats-
ministern! Det gemensamma är att vi tre har varit smittade av 
covid-19 och varit i karantän i sju dagar utan allvarligare  
konsekvenser för vår hälsa. Vi mår trots omständigheterna bra! 
Jag är övertygad om att vaccinet har gjort sin verkan. Det blev 
inte värre än näsdropp och nysningar för min del, ingen drama-
tisk vända till IVA! 

Vi är i den märkliga situationen då flertalet i samhället har blivit 
vaccinerade men vi är fortfarande ombedda på individ- och  
organisationsnivå att göra vårt bästa för att minimera smitto-
risken med karantänliknande tillståndet. 

Men ifall vi blir smittade så blir vi oftast inte allvarligt sjuka - 
tack vare vaccinet som ger det nödvändiga skyddet! Smittotalet 
ökade dramatiskt under januari månad men de flesta tror nu att 
det lugnar ner sig fram mot påsk. Vi i församlingen står i start-
blocket och inväntar startskottet som skulle ha skett vecka tre. 
Men nu blir den på grund av smittoläget framflyttad till februari 
månad. 

Fram till dess… varför inte ett 
besök på vårt Café Himlagott  
här i Fjugesta för en enkel fika  
och möjlighet till samtal om 
dags-aktuella händelser?! 

 

Kyrkoherde Stefan Öberg 
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Kyrkorådet 2022-2025 

Det nyvalda kyrkorådet har träffats ett par gånger i år, men bara  

digitalt. Vi hoppas att snart kunna få träffas ”på riktigt”. 

Följande personer sitter nu i kyrkorådet: 

Göran Pettersson, ordförande  Joanna Lysén, ledamot 

Agneta Gunnarsson, vice ordf  Pernilla Marberg, ledamot  

Håkan Trygg, 2:e vice ordf   Elisabet Rundberg, ersättare 

Sven Bellander, ledamot   Fredrik Rundberg, ersättare 

River Gunnarsson, ledamot  Diana Steen, ledamot 

Birgitta Hultin, ledamot   Linda Torége, ersättare 

Margareta Karlsson, ledamot  Agneta Wisser, ersättare 

Andrea Lysén, ersättare   Stefan Öberg, Kyrkoherde 

Kyrkofullmäktige 2022-2025 

Följande personer blev inröstade i Kyrkofullmäktige vid valet. 

Ledamöter: Sven Bellander, Birgit Bertilsson, Agneta Gunnarsson, 

River Gunnarsson, Birgitta Hultin, Brian Jenson, Margareta 

Karlsson, Joanna Lysén, Pernilla Marberg, Ann-Christin Olsson, 

Göran Pettersson, Elisabet Rundberg, Diana Steen, Linda Torége, 

Håkan Trygg, Agneta Wisser 

Ersättare: Conny Boman, Inga Gustafsson, Anette Hultén, Andrea 

Lysén, Fredrik Rundberg, Mona Trygg, Hans Vågemark 
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Henrik Hult lämnar över ordförande-

skapet till Agneta Gunnarsson. 
Kyrkorådet träffas digitalt. 



 4 

 

Ordföranden har ordet 

Det här är mitt första inlägg i församlingsbladet "Korsordet". 

Som nyvald ordförande i kyrkorådet vill jag passa på att tacka för 
det stora förtroende som visats mig genom valet och dessutom 
berätta lite mer om vem jag är.  

Jag heter Göran Pettersson är gift sedan 40 år med Annelie. Vi har 
tidigare bott i Örebro, men haft vårt sommarboende straxt utanför 
Mullhyttan sedan början på 2000-talet. Vi har trivts så bra, att vi 
till slut bestämde oss för att flytta hit permanent år 2016. Det har vi 
inte ångrat en sekund. Mullhyttan med omnejd är en fantastiskt fin 
plats att få bo på, ett riktigt "Smultronställe" kan man nog gott och 
väl påstå att det är.   

Tidigare erfarenhet av kyrkligt engagemang har jag bl.a. från 
Almby församling i Örebro, där jag var kyrkorådsordförande 
under många år, vilket avslutades helt naturligt efter det  att vi  
flyttade hit. Kyrkan har kommit att bli ett naturligt nav i mitt och 
min hustrus liv, eftersom min hustru också är präst.  

Vad väntar mig nu som ordförande av kyrkorådet? 

Vad jag har förstått har Knista Församling sedan tidigare haft ett 
mycket väl fungerande kyrkoråd. Tillsammans med församling och 
anställda medarbetare har man nyligen omarbetat och uppdaterat 
dokumentet "Församlingsinstruktionen". Ett dokument avsett för 
att tydliggöra visioner och mål sett utifrån nutid, ett levande  
dokument som löpande ska utvärderas.  

Min önskan är att kunna fortsätta detta arbete i samma goda anda 
som tidigare och naturligtvis sätta mig in i allt som är nytt för mig.  

Vilket innebär att lära känna alla kyrkorådsledamöter, samt all  
anställd personal. Jag hoppas verkligen att vi ska kunna mötas  
fysiskt och inte via en dataskärm.  
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Vi är dessutom ett flertal nya i rådet, min förhoppning är att alla 
ska få en god introduktion in i den nya gruppen och förhopp-
ningsvis hitta känslan av samhörighet, för att på bästa sätt utföra 
vårt förtroendefulla uppdrag.   

Ett nytt kyrkoråd har mycket att lära och förstå för att kunna ta 
kloka beslut, allt ifrån det som sker dagligen samt hur vår fram-
tid ska se ut.  

Ni som läser detta upplever kanske liksom jag att samhället har 
pausat lite. På grund av en långvarig pandemi så har vi alla 
tvingats leva med regler om karantän som ständigt omprövas. 
Inget känns längre riktigt säkert och vi lever i en värld som 
ständigt förändras från dag till dag.  

Min förhoppning i detta, är att vi som Kyrka ändå fortsatt ska få 
vara den träffpunkt som vi alltid varit. En trygg och god plats 
där vi kan mötas i gudstjänster, övriga aktiviteter, vila och 
gemenskap.  

Jag tänker, med sunt förnuft och viljan att göra gott så  tror jag 
att vi tillsammans kan komma ganska långt.  

Ja, det här var lite av de tankar som rör sig i huvudet på en 
nytillsatt Kyrkorådsordförande. 

Mvh. 

Göran Pettersson 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En Kyrkans klassiker är ett initiativ från Kyrkans Tidning. 

De beskriver klassikern så här: 

”Det finns flera skäl att lära känna sin kyrka: 

Kanske vill du utforska vad kristen tro handlar om. 

Kanske ska en ungdom i din närhet konfirmeras och du vill veta 

mer. 

Kanske är du ombedd att vara dopfadder och skulle vilja förbereda 

dig. 

Kanske undrar du vad kristen tro är och vad kyrkan firar en helt 

vanlig söndag. 

Oavsett vilket – En Kyrkans klassiker är något för dig! 

”Grenarna” i En Kyrkans klassiker är: 

BÖN: Bönen är trons modersmål. Pröva på att be varje dag/kväll 

under två månader. 

BIBELLÄSNING: Läs ett urval av Bibelns klassiska texter. 

GUDSTJÄNST: Fira tolv gudstjänster, där fyra tillfällen är under 

kyrkans största högtider. 
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OMTANKE: Gör till en vana att då och då – hemma eller i kyrkans 

ljusbärare – tända ett ljus för någon som du vet har det jobbigt. Att 

tänka på andra är ett sätt att be för andra.” 

Biskopen i Strängnäs, Johan Dalman har skrivit om klassikern: 

”Varje kyrkoår tillsammans med Jesus är en upptäcktsresa - ett 

förväntansfullt "Ja" till hans inbjudan om att vi ska "följa med och 

se". Anta utmaningen, greppa trons pilgrimsstav och häng med!” 

Foldrar om ”En Kyrkans klassiker” finns i våra kyrkor och på 
Kyrkans Hus (på Café Himlagott och på expeditionen). Du kan läsa 
mer på: www.kyrkklassiker.se 
Mer information? Ring Graham Jarvis (präst) 0585-312 49 

 

Månadsbrev från Knista församling! 

Du har väl anmält dig till vårt digitala månadsbrev! Brevet 
innehåller information och nyheter om Knista församling, det 
är som ett komplement till Korsordet, hemsidan mm. Är du 
inte redan anmäld så hör av dig till Graham 
(graham.jarvis@svenskakyrkan.se) så får du vårt e-postbrev. 
Har du ej tillgång till mejl så går det givetvis att få det med 
vanligt brev. Hör av dig till Graham på tel 0585-315 49. 

http://www.kyrkklassiker.se
mailto:graham.jarvis@svenskakyrkan.se
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Dop, vigsel och begravning i en pandemi 

Dop och vigsel – hur blev det? 

För snart två år sedan skrev vi i Korsordet om möjliga sätt att 

kunna fira dop under pandemins alla restriktioner och be-

gränsningar. 

Nu hoppas vi att det inte ska behöva dröja för länge innan vi kan 

återgå till ett mer normalt tillstånd men redan nu vill vi nämna 

några möjligheter som vi har sett under tiden. 

När det gäller dop och vigsel har många valt att ställa in planerade 

dop-/vigselgudstjänster – eller hellre att skjuta upp firande. Det har 

betytt ibland att vi har sett ketchup-effekten när restriktioner har 

lättats och många bokningar har gjorts med kortare varsel än  

vanligt. Under perioder har vi tänjt på våra rutiner för att få till 

flera tider än normalt hade funnits. Det gör vi mer än gärna. 

Andra har valt (eller tvingats) att begränsa antalet deltagare på 

grund av rådande restriktioner. Vi vet att det kan leda till svåra val 

även när möjligheten att sända gudstjänsten digitalt (t ex på  

Facebook) har använts. 

 

 

 

 

 

 

Att ha vigslar och dop utomhus har ibland varit ett sätt att öppna 

upp för flera gäster – våra präster har varit med på dop och vigslar 
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både hemma i trädgårdar, ute i naturen och på andra ställen – det  

blir en fin påminnelse om att Gud inte bara finns i våra kyrkor.  

Ibland har festen skjutits upp till ett senare datum, ibland har man 

även där kunnat hitta kreativa och säkra lösningar.  

Hör av er! 

Ni kanske funderar just nu på hur ni kan få till ett dop eller en  

vigsel. Det kan kännas tryggt att ha döpt sitt barn, och det kan  

finnas juridiska skäl att inte skjuta upp vigseln. Hör av er till  

oss – så kan vi samtala om olika lösningar för just er. 

Begravningar 

Det finns inte samma möjlighet att flytta fram datumet för en  

begravning. Vi var tacksam för regeringens beslut att öka det  

godkända antalet deltagare på begravningar när restriktionerna  

var som hårdaste. Även på begravningar har digitala sändningar 

ibland varit ett sätt att låta flera vara med – om än på distans.  

Tillsammans med begravningsbyråerna har vi gjort vårt bästa för  

att hitta så bra lösningar som möjligt och det går alltid bra att  

kontakta expeditionen med frågor eller önskemål. 

Ni kan ringa till: 

Expeditionen  0585-312 55 

Stefan Öberg 070-573 15 40 

Graham Jarvis 072-520 28 97 
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I höstas gick vi tillsammans från olika församlingar under några kvällar 

ut med en skrinda. Det var många ungdomar som fick en bulle och en 

kopp varm choklad eller kaffe. Nu fortsätter vi varannan fredag.  

Vill du vara med och gå eller baka bullar som vi kan dela ut? 

Kontakta Annette Wisser Boman tel 0585 315 64 eller 
annette.wisser@svenskakyrkan.se 

mailto:annette.wisser@svenskakyrkan.se
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Café HimlaGott har stängt vecka 15, samt måndag vecka 16, 

övriga veckor är du Hjärtligt välkommen att besöka oss på 

måndagar, onsdagar och torsdagar kl. 11-16. 

Ungdomscaféet som har varit på måndagar kl. 15-20 stänger  

tillsvidare. Efter påsk kommer vi att göra en nysatsning 

för våra ungdomar med mer utevistelse. 

Mer information kommer längre fram. 

Årets stipendiat 

Lydia Brättorp fick under  

Julens sånger motta Lekebergs 

musiksällskaps stipendium. 

Lydia framförde Chanson 

Triste av P. Tschaikowsky, ack-

ompanjerad av Sara Hansen. Vi 

vill från församlingen gratulera 

och önska Lydia all lycka med 

sina fortsatta musikstudier. 
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Några ord om längtan 

 

Väckarklockan ringer, och innan jag ens 
har klivit upp längtar jag efter en kopp 
kaffe. Kaffesuget är nog inte densamma 
som hos den som sovit på en parkbänk,  
eller den som efter två års isolering nu 
längtar efter gemenskapen vid kyrkkaffet, 
men kanske uttrycker vi det med samma 
ord. Längtan bor i oss alla, och det är 
omöjligt att utifrån avgöra vad som är  
livsavgörande eller banalt. 

 

Människor runt mig delar ibland med sig av sin längtan. Vissa 
behöver bättre arbetsmiljö och en paus i arbetet, och andra  
önskar att de hade jobb. Någon väntar på att livet ska få en 
nystart med ett nytt personnummer, ett svenskt, eller ett som 
bättre överensstämmer med ens könsidentitet. Vi är många som 
behöver en respit från pandemins ansträngningar, eller önskar 
mer tid med nära och kära. Det mesta annat bleknar i mötet med 
den som längtar efter att få bli förälder, eller som inte får återse 
sitt barn i det här livet. Jag tror också att alla människor bär på 
en längtan efter det gudomliga, även om vi kanske kallar det 
olika saker. 

 

Längtan speglas ofta i en väntan som kan kännas oändligt lång. 
Vad är det vi gör med vår längtan, och den tid vi fått? I Bibeln 
berättas om Hanna och Symeon, som väntat länge på Herren. 
Symeon lovsjunger Gud när han i mötet med den nyfödde Jesus 
har uppfyllt sin livsuppgift. Hanna, som i många år har tjänat i 
templet, fortsätter att tacka Gud och vittna om frälsaren som 
kommit. 
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I synnerhet Hanna blir en förebild för 
mig, när hennes brinnande gudsläng-
tan leder till goda handlingar under 
väntetiden. Jag hoppas kunna växa i 
mitt dop och klokt använda min tid 
här på jorden, men det utesluter inte 
ett och annat kafferep iklädd pyjamas. 

Julian Eriksson, diakonkandidat 

Du kan läsa om när Hanna och Symeon möter Jesus i Luk 2:22-38. 

Vad längtar du efter? 

 

Alexander och Melania Ahmadi, 
Fjugesta Vi längtar  efter  påsk, för  
att kunna måla ägg och äta lite gott. 
Vi längtar också efter semester för 
att bada och leka ute. 

Caesar Remes, Lanna Jag 
längtar efter min födelsedag 
och om jag skulle önska  
någon present är det pengar. 
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Vad längtar du efter? fortsättning 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Anita Nicander, Kråkemotorp  

Det finns många olika längtor. Hoppet om  
att Corona-greppet släpper så att vi kan  
samlas som familj och göra en rolig dag  
tillsammans med barn och barnbarn. 

En andlig längtan efter att människorna ska  
använda och göra Joh 3:16 o 17 till verklighet, 
tröst och hjälp. 

På det personliga planet att vara fräsch och  
frisk. Jag är Tacksam och glad för vad jag har. 

 

 

”Lång väntan ökar längtan” Svenskt ordspråk 

”Längtan efter din hjälp förtär mig, jag sätter mitt hopp till ditt ord” 
Psaltaren 119:81 

         /Annette Wisser Boman, diakon 

Martin Nyströmer, Mullhyttan 

Just för tillfället längtar jag efter en tid 
på Karolinska i Stockholm. 
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SYJUNTAN I KVISTBRO 
Vi är några stycken som träffas och syr/stickar/virkar eller ja, 
det man har hemma och som inte blivit av att göra/laga färdigt. 

Vi hjälper varandra så gott vi kan. Ingen kan allt men alla kan vi något. 
Viktigast är att ha en trevlig stund. 

Vi står för kaffe och te, ta med dig kvällsmörgåsen och kom! 
Här är alla välkomna och tröskeln är låg (det finns även ramp) 

Vi träffas i Lillgården vid Kvistbro kyrka 
ojämna tisdagar kl 18-20 med start 1mars 

Vid frågor hör av dej till  
Karin 072-5522302 eller Annie 072-5514507 

Att våga gå sin egen väg… 

Frukost i Kyrkans Hus  

5 mars kl 9:30-11:00 

Teater med Carina Jarlsbonde  

Kostnad 50 kr 

 

 

 

 

 ”Hanna Cordelia öppnar eld” 
Anmälan senast 2 mars till annette.wisser@svenskakyrkan.se 

eller ring 0585-315 64 

mailto:annette.wisser@svenskakyrkan.se
https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=P/kratsO&id=02EBF1DC93D8913D6784DED896E7E2EC6C490772&thid=OIP.P_kratsOo-NVsx3V5kv0JAAAAA&mediaurl=http://www.sydnarkenytt.se/filarkiv/askersundsbilder/carinajralsbonde.jpg&exph=164&expw=240&q=Carina+Jarlsb
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∼ KALENDER FÖR VÅRA GUDSTJÄNSTER ∽ 

27 Februari      10.00 Högmässa Mullhyttans kyrka 

Fastlagssöndagen    18.00 Önskepsalmer Både digitalt på Facebook 

       och på plats i Knista kyrka. 

 

1 Mars Tisdag    11.30 Veckomässa Kyrkans Hus 

 

2 Mars Askonsdagen   18.00 Mässa Hidinge Gamla kyrka 

 

5 Mars Lördag    9.30-11.00 Internationell Frukost Kyrkan Hus 

 

6 Mars       10.00 Högmässa Hidinge Nya kyrka 

Första sön i fastan   18.00 Gudstjänst Kvistbro kyrka 

 

13 Mars      10.00 Högmässa Knista kyrka 

Andra sön i fastan   16.00 Gudstjänst Mullhyttans kyrka 

 

20 Mars      10.00 Högmässa Kvistbro kyrka 

Tredje sön i fastan   18.00 Gudstjänst i Hidinge Nya kyrka 

 

26 Mars Lördag    18.00 Earth Hour Gudstjänst Mullhyttans kyrka 

 

27 Mars      18.00 Musikgudstjänst Knista kyrka 

Jungfru Marie bebådelsedag Knistakören 

 

29 Mars Tisdag    11.30 Veckomässa Kyrkans Hus 

 

3 April      10.00 Högmässa Hidinge Nya kyrka 

Femte sön i fastan   18.00 Gudstjänst Kvistbro kyrka 
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4 april Måndag    16.30 Vardagsandakt Hidinge Nya kyrka 

 

10 April      10.00 Högmässa Knista kyrka 

Palmsöndagen    16.00 Gudstjänst Mullhyttans kyrka 

 

11 April Måndag    19.00 Passionsandakt Mullhyttans kyrka 

 

12 April Tisdag    19.00 Passionsandakt Knista kyrka 

 

13 April Onsdag    19.00 Passionsandakt Hidinge Nya kyrka 

 

14 April  Skärtorsdagen  19.00 Mässa Kvistbro kyrka 

       Kören Espresso 

 

15 April Långfredagen  15.00 Gudstjänst Mullhyttans kyrka 

 

17 April      10.00 Mässa Knista kyrka 

Påskdagen     Knistakören 

 

18 April      10.00 Gudstjänst med Små och Stora 

Annandag Påsk    Hidinge Nya kyrka, Musikskolan medverkar 

 

24 April      10.00 Högmässa Mullhyttans kyrka 

Andra sön i påsktiden   18.00 Gudstjänst Knista kyrka 

 

26 April Tisdag    11.30 Veckomässa Kyrkans Hus 

 

  = kyrkbuss går För mer uppgifter om KYRKBUSS se sidan 19 

∼ KALENDER FÖR VÅRA GUDSTJÄNSTER ∽ 
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1 Maj      10.00 Högmässa Hidinge Nya kyrka 

Tredje sön i påsktiden  18.00 Gudstjänst Kvistbro kyrka 

 

8 Maj      10.00 Högmässa Knista kyrka 

Fjärde sön i påsktiden   16.00 Gudstjänst Mullhyttans kyrka 

 

15 Maj      10.00 Högmässa Kvistbro kyrka 

Femte sön i påsktiden   18.00 Musikgudstjänst Hidinge Nya kyrka 

 

22 Maj      10.00 Högmässa Mullhyttans kyrka 

Bönsöndagen    18.00 Gudstjänst Knista kyrka 

 

26 Maj      10.00 Ekumenisk gudstjänst på Berget i 

Kristi himmelsfärds dag  Mullhyttan 

 

29 Maj      14.00 Gudstjänst Kyrkans Hus 

Söndagen före pingst 

 

5 Juni      11.00 Vallfartsmässa Riseberga klosterruin 

Pingstdagen 

 

6 Juni      11.00 Konfirmation Hidinge Nya kyrka 

Annandag pingst 

∼ KALENDER FÖR VÅRA GUDSTJÄNSTER ∽ 
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Kyrkbussen 
 

Du måste ringa och boka din plats för att åka med Kyrkbussen. 
Tala in ett meddelande på telefonsvararen, ange ditt namn, din 
adress och ditt telefonnummer så kontaktar vi dig för tid för 
hämtning. 

Vill du åka till högmässa, ring senast fredag kl.12. 
Vill du åka till Torsdagsträff, ring senast onsdag kl.12. 

OBS! Nytt telefonnummer för bokning är 0585-363 88. 

 
Chaufförer! 

 

För att vi ska kunna fortsätta att erbjuda skjuts till gudstjänster 
och annan verksamhet så behöver vi er hjälp att hitta chaufförer.  

Kan du tänka dig att köra en eller två söndagar på per termin så 
är det en viktig och oerhört värdefull insats för församlingen. 

Ring Anna Borglund för mer information. 0585-315 43 
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Årets Fasteaktion –  
Dela lika under samma himmel  

27 februari - 10 april 

 

 

 

 

De senaste åren har den positiva utvecklingen i världen gått  
tillbaka till följd av vidgad ekonomisk ojämlikhet, konflikter och 
klimatförändringar. Coronapandemin har ytterligare förstärkt den 
negativa utvecklingen och allt fler människor drabbas av den. 
 

Fasteaktionen bjuder in till reflektion och omprövning av hur var 
och en av oss kan bidra till en hållbar utveckling för att alla  
människor och framtida generationer får samma förutsättningar att 
leva andligt, socialt och ekonomiskt hållbart inom skapelsens 
gränser. 

Act Svenska kyrkan vill främja människors möjligheter att delta i 
ekonomin på rättvisa och hållbara villkor för en hållbar och rättvis 
matförsörjning. En viktig del i det arbetet är att utbilda människor 
om deras rättigheter och informera om hur de kan samarbeta och  
få hjälp av myndigheter. 

Vårt arbete handlar om att nå en positiv, långsiktig och hållbar  
förändring. Det kan bara ske om vi samarbetar, därför är samar-
betet med våra partner kärnan i vårt arbetssätt. Utgångspunkten i 
allt vi gör är att aldrig sluta tro på, och alltid stå upp för, männi-
skors kapacitet och rätt att utveckla och påverka sina liv och  
samhällen. 

Mat är en mänsklig rättighet, ändå går miljoner människor på  
jorden hungriga. Stöd Act Svenska kyrkans arbete för fred,  
jämställdhet och rättvisa. 
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Vill du vara med och stödja oss i detta arbete så  
finns nedanstående möjligheter. 

Livsloppet! 

På alla våra kyrkogårdar  
kommer vi att sätta upp 
tipspromenader för både små 
och stora. Man kan gå när man 
vill under insamlingsperioden. 
Vid starten swishar man minst  
20:-/person. 
Tipskuponger och pennor 
kommer att finnas utlagt vid 
första frågan. 
När du är klar lägg tillbaka 
pennan och den ifyllda 
kupongen i lådan, glöm inte 
ditt namn och telefonnummer, 
så är du med i en dragning vid 
högmässan den 10 april 
kl. 10 i Knista kyrka. 

Önskepsalmen! 

Den 27/2 kl. 18 kommer är det 
åter dags att önska psalmer. 
Allt sker under tiden vi har 
evenemanget. Du kan delta  
digitalt eller på plats. Du 
swishar en valfri summa och 
skriver/säger till oss vilken 
psalm du vill att vi ska sjunga. 
Om det sker digitalt så skriv i 
kommentarsfältet på Facebook 
eller skicka ett sms till 
072-518 80 79. Vi håller oss 
till psalmer från den svenska 
psalmboken. Vilket/vilka in-
strument det blir vet vi inte i 
förväg men vi vet att Sara,  
Joanna och Stefan är och redo 
för denna utmaning. 

Fikabuffé! 

För 100:-/vuxen och 50:-/barn max 10år får man fika så mycket 
man vill från vår buffé med diverse fikabröd, kaffe, te och saft.  

Den 19 mars kl. 11-15 är du välkommen Kyrkans hus, Stora  
salen, och där erbjuder vi fikabröd från olika delar av världen. 

Den 26 mars kl. 11-15 är du välkommen till Mullhyttans kyrka.  

I samband med detta kommer det även att vara försäljning av  
lotter och lite andra aktiviteter.   
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Utmaningen! 

Nu ska vi se vad ni kan få oss att göra. 
Skicka en swish till 123 148 19 10 och skriv utmaning som 
meddelande. 

När vi nått 5000:-  Lägger vi ut en film med Flanellografen 

När vi nått 10000:- Vaktmästare Jörgen spelar orgel 

När vi nått 15000:- Diakon Annette Wisser Boman och 
     församlingsassistent Anna Borglund går 
     påskkärring. 

När vi nått 20000:- Prästen Graham Jarvis ”vinter”badar, ju 
     snabbare pengarna kommer in desto kallare får 
     han bada.  

Fler aktiviteter kan tillkomma, 
håll utkik på Facebook och hemsidan! 

Du kan även skänka en gåva genom att sätta in pengar på 
bankgiro 5679-1502 eller swisha på 123 148 19 10. 

 

 Tillsammans kan vi göra skillnad! 

 

TACK 
till ALLA som på olika sätt bidragit 

till Julinsamlingen 2021, tillsammans 

fick vi ihop nästan 9000:- 
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Välkommen tillbaka till 

våra verksamheter! 
Vi startar igen vecka 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Välkomna! 

Blåsensemble pilgrimsBarn 

Körer 

Torsdagsträffar Andlig vägledning 

Mm... Kvällsgudstjänster 

 

Öppen förskola 

Kyrkans Hus Fjugesta   Mullhyttans Kyrka 

Måndagar kl. 09.30-12.00   Tisdagar kl. 9.30-12.00 

 

Kyrkans Hus Fjugesta   Hidinge Nya Kyrka 

Onsdagar kl. 13.30-16.00   Torsdagar kl. 09.30-12.00 
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Här presenteras församlingsbor som blivit döpta, konfirmerade, vigda eller begravda 
enligt Svenska kyrkans ordning. Endast medlemmar i Svenska kyrkan. 

Döpta 

Begravda 

30 okt Noel Häggblad   Hidinge Nya k:a 
 

30 okt Saga Lind    Hidinge Nya k:a 
 

13 nov Ayatullah Rasoli   Mullhyttans k:a 
 

14 nov Vide Englund    Knista k:a 
 

20 nov Ingrid Rikardsdotter   Kvistbro k:a 
 

21 nov Reuben Stark    Kumla k:a 
 

27 nov Hedvig Strömberg   Kvistbro k:a 

29 okt Berit Andersson    Kvistbro k:a 
 

12 nov Inga Davidsson   Knista k:a 
 

12 nov Anna Maria Söderback   Befrielsens kapell 
 

19 nov Karina Cullbrand    Mullhyttans k:a 
 

3 dec Björn Bergström    Hidinge Nya k:a 
 

3 dec Bengt Eriksson    Edsbergs k:a 
 

17 dec Sigbritt Brånsgård    Knista k:a 
 

17 dec Eino Meijer     Befrielsens kapell 
 

14 jan Arne Rudström    Lekebergskyrkan 
 

14 jan Sivert Sohlberg    Kvistbro k:a 
 

27 jan Esko Söderberg    Kvistbro k:a 
 

3 feb Henry Hermansson   Knista k:a 
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Information från  

kyrkogårdsförvaltningen 

Förlängningsavgift gravrätt, 15 år 750 kr 

Skötsel för askgravplats, 25 år 7 660 kr 

Vår serviceverksamhet kan erbjuda följande tjänster 2022: 

Gravskötsel med plantering 1 100 kr 

Jordbyte, en vår och en sommarplantering samt vattning och rensning. 

Gravskötsel utan plantering 700 kr 

Jordbyte samt vattning och rensning 

Vinterdekoration 200 kr 

Tändning av gravlykta 100 kr 

Tvätt av gravsten och rätning av gravsten,  

pris lämnas efter besiktning av gravstenen. 

Flerårigt gravskötselavtal med ett avräkningskonto  

kan beställas, summa för inbetalning mellan 4 000 och 20 000 kronor. 

Kontakta Agneta Sigbjörnsson, 0585-312 57 
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Knista församling söker gravrättsinnehavare 

till gravplatser på Knista, Hidinge, Kvistbro 

och Mullhyttans kyrkogårdar. 

 

 

 

 

 

 

 

Vilka gravar gäller det? 

De gravplatser som berörs är försedda med en skylt med upp-

maning att kontakta kyrkogårdsförvaltningen. På anslagstavlorna 

på Knista- Hidinge-, Kvistbro- och Mullhyttans kyrkogård och  

på församlingens webbplats svenskakyrkan.se/knista finns för-

teckning över de gravplatser som försetts med skyltar. 

Du som vill veta om denna information rör dig eller om du är an-

tecknad som gravrättsinnehavare ska kontakta Knista församling, 

kyrkogårds-förvaltningen 0585-312 57. 

Vår besöks- och post-adress är Kyrkans Hus, Storgatan 28, 

716 30 FJUGESTA. knista.forsamling@svenskakyrkan.se 

Kontakt ska tas senast 2022-12-31. Får inte huvudmannen kontakt 

med intressent före ovan angiven dag kan gravplatsen komma att 

betraktas som återlämnad till huvudmannen. Det kan medföra att 

gravanordningen tas bort. 

Fjugesta 27 januari 2022, Knista församling 

mailto:Knista.forsamling@svenskakyrkan.se
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Kyrkogårdsförvaltningen informerar 

Vi påminner om att gravlyktor och liknande får användas från 

och med den 15 oktober till och med den 1 maj. 

Gravlyktor som står kvar vid gravplatsen efter den 1 maj kommer 

att märkas upp, plockas bort och läggas undan av förvaltningen. 

Gravlyktor som är trasiga kastas. Efter den 1 maj 2023 kommer 

alla gravlyktor att plockas bort men inte sparas. 

Gravlyktor, blomvaser och andra föremål får av arbetsmiljöskäl 

inte förvaras bakom gravstenen.  

Stenar och andra lösa föremål får ej läggas längs kanten på  

gravrabatten. De utgör en säkerhetsrisk vid trimning och 

gräsklippning 

Vaser av glas får ej användas. 

Sortera och släng avfall i avsedda behållare. 

Iaktta de särskilda bestämmelserna som råder vid kyrkogårdens 

minneslund och askgravplatser. 

Har du frågor kontakta vaktmästare vid respektive kyrkogård 

eller kyrkogårdschef. 
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Kyrkogårdschefen berättar 
 

Jag vill presentera en ny medarbetare, Charlott Torgén, vars 

tjänst vi delar med Örebro kyrkogårdsförvaltning. Charlott  

kommer att ha i uppdrag att förvalta samt utveckla kulturvårds-

arbetet på kyrkogårdarna. Jag hoppas att i nästa Korsord få en  

presentation av Charlott själv. 

Det här året fortsätter vi vårt hållbarhetsarbete med återvinnings-

platser på våra kyrkogårdar, där Hidinge Nya var först ut under 

förra året. 

 

 

 

 

Kantjärn ska sättas utmed våra stenmjölsgångar både i Knista och 
Kvistbro. Muren vid parkeringen vid Hidinge Nya kyrka ska rätas 
och den muslimska begravningsplatsen färdigställas. 

Nya kistvagnar kommer att köpas in till Knista och Mullhyttan. 
I Kvistbro på Nya kyrkogården ska en häck planteras. 



 29 

 

Fastighetschefen berättar 
 

Även i våra fastigheter kommer arbetet med återvinningsplatser 

att fortskrida. 

  

Under förra året påbörjades renovering  

av tornluckor på Hidinge Nya kyrka  

vilket vi fortsätter med även detta år. 

 

 

 Ett stort projekt är Hidinge Nyas  

 skiffertak. Här kommer alla skiffer-

 plattor att plockas ner och plockas upp 

 igen samt spikas med syrafast rostfri 

 skifferspik. Det har visats sig att de 

 gamla spikarna rostar och att skiffer-

 plattor faller ner. I nuläget är området 

 runt kyrkan avspärrat. 

 
En mindre ombyggnad under läktaren i Knista kyrka ska göras 
och viss invändig belysning kommer att åtgärdas. Kyrkan ska 
också få en ny gångmatta. 

I Kyrkans Hus hoppas vi på en ny hiss och ett nytt funktionellt 
låssystem. 

 

/Agneta Sigbjörnsson, kyrkogårds– och fastighetschef 

Knista församling 0585-312 57 
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 Så här kontaktar du oss: 

KYRKANS HUS, Storgatan 28, 716 30 FJUGESTA 

Kyrkans kansli öppet måndag 8.15-12, tisdag, torsdag och fredag 10-12 

Tfn 0585-312 55, e-post: knista.forsamling@svenskakyrkan.se 

webb: www.svenskakyrkan.se/knista 

Stefan Öberg, kyrkoherde     0585-315 40, 070-573 15 40 

Graham Jarvis, komminister      0585-315 49, 072-520 28 97 

Annette Wisser Boman, diakon    0585-315 64, 070- 646 55 64 

Sara Hansen, kantor       0585-315 48, 072-518 80 79 

Susanna Englund, kantor      0585-315 42, 072-711 82 56 

Anna Borglund, församlingsassistent    0585-315 43, 070-553 12 05 

Maria From, församlingsassistent     0585-315 36, 072-530 90 42 

Christin Wallenius, församlingsassistent   0585-315 37, 072-529 15 73 

Agneta Gunnarsson, kyrkofullmäktiges ordf  070-794 44 93 

Göran Pettersson, kyrkorådets ordf   070-515 06 86 

KYRKANS KANSLI 

Sofia Fahlin, kyrkokamrer      0585-312 56 

Agneta Sigbjörnsson, kyrkogårdsförvaltning 0585-312 57 

Thomas Dahl, kanslist      0585-312 55 

Linda Englund, lokalvård     0585-315 41 

KNISTA KYRKA och SOCKENGÅRDEN 

Jörgen Carlsson, vaktmästare    0585-363 82 

Johan Ennefors, säsongsvaktmästare   0585-363 83 

HIDINGE NYA och GAMLA KYRKA 

Claes Karlsson, vaktmästare     0585-363 81 

Richard Karlsson, säsongsvaktmästare   0585-315 47 

KVISTBRO KYRKA och FÖRSAMLINGSGÅRDEN 

Karin Nilsson, vaktmästare     0585-363 85 

Annie Ennefors, säsongsvaktmästare   0585-363 84 

MULLHYTTANS KYRKA, KYRKSALEN 

Johnny Rinaldo, vaktmästare     0585-363 86 

∽∗∼ 
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Lös korsordet i Korsordet! 

Lösningen sänds senast torsdag 28 april 2022 till 

Korsordet, Kyrkans Hus, Storgatan 28, 716 30 FJUGESTA 

Namn:……………………………………………………………… 

Adress:...…………………………………………………………… 



 32 

 

KORSORDET 
Ansvarig utgivare: Stefan Öberg, 0585-315 40 
Redaktör: Susanna Englund, 0585-315 42 
E-post: stefan.oberg@svenskakyrkan.se 

Framsidan: Frusen såpbubbla, Pixabay 

Påverka innehållet i Korsordet genom att bidra själv! 

Material kan lämnas in till kansliet, Kyrkans Hus, eller sändas till Korsordet: 

Kyrkans Hus, Storgatan 28. 716 30 FJUGESTA Korsordet kommer ut med 4 nr 

per år. Stoppdatum för nästa nr är torsdag 28 april 2022. Det nuvarande numret 

har aktualitet fram till och med maj månad 2022. 

4472 st 
Antal medlemmar i församlingen 2022-02-04. 

Bland alla inkomna rätta lösningar 
till förra korsordet har dessa  
personer dragits som vinnare. 
 
Vanja Andersson, 
Västanby, FJUGESTA 
 
Inga-Lill Berger, 
Bergbacken 4, MULLHYTTAN 
 
Ingegerd Eklund, 
Kvistbro Vilsta, FJUGESTA  
 

Stort grattis till er! 

Denna tidning skickas ut till alla hushåll i Knista församling. Tidningen räknas 

som samhällsinformation och delas därför även ut till de som har en skylt där de 

avböjer sig reklam. 


